[image: image1.emf]
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«11 » июля 2014 года № 25/6
              г. Новохоперск
О согласовании кандидатуры
Козыревой С.А. для утверждения
в должности заместителя главы
администрации муниципального района
– начальника отдела по образованию,
молодежной политике, опеке и
попечительству администрации
муниципального района
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 30.05.2014 №24/5 «О структуре администрации Новохоперского муниципального района», Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1.Дать согласие администрации Новохоперского муниципального района на утверждение Козыревой Светланы Анатольевны в должности заместителя главы администрации муниципального района - начальника отдела по образованию, молодежной политике, опеке и попечительству администрации муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального района                                                        А.А. Калюжин